UNIVERSIDAD LA SALLE
alle

Universidad ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022
(Expresado en Soles )

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Cuentas por cobrar a Terceros

Cuentas por cobrar al Personal

Servicios y otros contratos por anticipado
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE
Propiedad Planta y Equipo - Neto
Intangibles - Neto

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO

CORRIENTE
Tributos y aportes al Sis. Pensiones y Salud
Remuneraciones y Participaciones por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales Terceros
Obligaciones Financieras

TOTAL PASIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE
Obligaciones Financieras
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO
Capital
Resultados Acumulados
Resultados Acumulados
Resultados del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

........ pammsc=mmnEE
eamsssassseenes

a Meza Rodriguez
i Jeﬁlé’f’m de Administracion
ULASALLE

Av. Alfonso Ugarte 517
Arequipa - Peru
Teléfono (51) (54) 606500
www.ulasalle.edu.pe
infodulasalle.edu.pe

(Nota 3)
(Nota 4)
(Nota 5)
(Nota 6)

(Nota 7)
(Nota 8)

(Nota 9)

(Nota 10)
(Nota 11)
(Nota 13)

(Nota 13)

(Nota 14)

817,806.91
2,108,413.44
5,270.56
19,779.92

2,951,270.83

6,985,492.49
279,304.60

7,264,797.09

91,624.51
45,158.92
69,666.54

__ 57423312

780,683.09

209,792.09
209,792.09

19,450,531.40
-9,692,163.55
404,557.56

-937,332.67

9,225,592.74

10,216,067.92

i . osario Rojés
Jefe del Departamento de
Contabilidad



