

UNIVERSIDAD LA SALLE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA Al 31 de Diciembre de 2022 (Expresado en Soles)

ACTIVO

CORRIENTE		
Efectivo y Equivalente de Efectivo	(Nota 3)	817,806.91
Cuentas por cobrar a Terceros	(Nota 4)	2,108,413.44
Cuentas por cobrar al Personal	(Nota 5)	5,270.56
Servicios y otros contratos por anticipado	(Nota 6)	19,779.92
TOTAL ACTIVO CORRIENTE		2,951,270.83
NO CORRIENTE		
Propiedad Planta y Equipo - Neto	(Nota 7)	6,985,492.49
Intangibles - Neto	(Nota 8)	279,304.60
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE		7,264,797.09
TOTAL ACTIVO		10,216,067.92
DAGING V DATENAGANG		
PASIVO Y PATRIMONIO		
CORRIENTE		
Tributos y aportes al Sis. Pensiones y Salud	(Nota 9)	91,624.51
Remuneraciones y Participaciones por Pagar	(Nota 10)	45,158.92
Cuentas por Pagar Comerciales Terceros	(Nota 11)	69,666.54
Obligaciones Financieras	(Nota 13)	574,233.12
TOTAL PASIVO CORRIENTE	(780,683.09
NO CORRIENTE		
Obligaciones Financieras	(Nota 13)	209,792.09
TOTAL PASIVO CORRIENTE		209,792.09
PATRIMONIO		
Capital	(Nota 14)	19,450,531.40
Resultados Acumulados		-9,692,163.55
Resultados Acumulados		404,557.56
Resultados del Ejercicio		-937,332.67
TOTAL PATRIMONIO		9,225,592.74

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

10,216,067.92

Hno Jacobo Meza Rodríguez Director General de Administración ULASALLE LaSalle Universidad Andreas Parking

Viviana M. Del Rosario Rojas Jefe del Departamento de Contabilidad